Artikelnummer:

66751

Name

EAN-Nummer:
4000870667514

SDB Spot Carolina max.2x10W GU10 IP44 métal anthracite 230V

Producteur Paulmann

détails du produit

Code interne 667.51

EAN 4000870667514
Couleur Anthracite & Chrome
Matériau Métal

Garantie 5ans

Producteur Paulmann

contenu de la livraison

dimensions
poids net
Dimensions emballé

Dimensions (Hauteur x Largeur X
Profondeur)

données techniques
Gradable

Tension d'alimentation
Protection IP

données ampoules

Le culot

Nombre équipement
Puissance max.

Nombre de points lumineux
Puissance max.
Charactéristique ampoule

10.03.2025

Montageanleitung|ohne Leuchtmittel

308 g
10,3x29,7x 10,4 cm
H: 128 x B: 264 x T: 80 mm

Le luminaire est gradable, la variation
d'intensité dépend du type d'ampoules
utilisées.

230 V

P44

GU10

2X

10 W

02

max. 2x10 W
ohne Leuchtmittel




