

Artikelnummer:
66751

EAN-Nummer:
4000870667514

Name

SDB Spot Carolina max.2x10W GU10 IP44 métal anthracite 230V

Producteur

Paulmann

détails du produit

Code interne	667.51
EAN	4000870667514
Couleur	Anthracite & Chrome
Matériau	Métal
Garantie	5 ans
Producteur	Paulmann
contenu de la livraison	Montageanleitung ohne Leuchtmittel

dimensions

poids net	308 g
Dimensions emballé	10,3 x 29,7 x 10,4 cm
Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur)	H: 128 x B: 264 x T: 80 mm

données techniques

Gradable	Le luminaire est gradable, la variation d'intensité dépend du type d'ampoules utilisées.
Tension d'alimentation	230 V
Protection IP	IP44

données ampoules

Le culot	GU10
Nombre équipement	2x
Puissance max.	10 W
Nombre de points lumineux	02
Puissance max.	max. 2x10 W
Charactéristique ampoule	ohne Leuchtmittel

